10. Ambroise Firmin Didot (Παρίσι) προς Ι. Καποδίστρια, 2 Φεβρουαρίου
1831, πρωτότυπο, γαλλικά: ό.π., φακ. 320.

11. Ambroise Firmin Didot (Παρίσι) προς Ι. Καποδίστρια, 21 Νοεμβρίου 1830
και 10 Σεπτεμβρίου 1831 πρωτότυπα, γαλλικά: ό.π., φακ. 320· Ι. Καποδίστριας
(Ναύπλιο) προς Didot (Παρίσι), [8/20 Ιουνίου 1831], σχέδιο, ό.π., φακ. 73.

12. Ambroise Firmin Didot (Παρίσι) προς Ι. Καποδίστρια, 20 Απριλίου 1830,
πρωτότυπο, γαλλικά: ό.π., φακ. 320.

13. Αικατερίνη Κουμαριανού (επιμ.), Ο Τύπος στον Αγώνα, τ. Α΄, Αθήνα,
Ερ μής (Νέα Ελληνική Βιβλιοθήκη), 1971, σ. οα΄.

14. Ι. Καποδίστριας (Ναύπλιο) προς Γ. Χρυσίδη (συντάκτη της Γενικής
Εφημερίδος), 14/26 Απριλίου 1828, σχέδιο, γαλλικά: ό.π., φακ. 54.

15. Ι. Καποδίστριας (Ναύπλιο) προς Μουστοξύδη, 28 Οκτωβρίου1829, σχέδιο,
γαλλικά: ό.π., φακ. 169: Αποστέλλει συνημμένα παραρτήματα για το επίσημο τμήμα
της εφημερίδας [Le Courrier de la Grèce]. Ο Μουστοξύδης θα επιλέξει όσα πρέπει να
δημοσιευτούν.

Μελισταγής του
επρό σφερε δώρον το εσχάτως εκδοθέν εκ των Πιεστηρίων του βιβλί
ον του Χωλού Διαβόλου, εκ του Γαλλικού μεταφρασθέν παρά του Κ.
Ν.Ι. Σαλτέλη Κυδωνιέως, το οποίον εδέχθη με μεγάλην ευχαρίστησιν·
ακολούθως συνοδευθείς παρά του ιδίου Τυπογράφου Κ. Μελισταγούς

25. Ι. Καποδίστριας (Ναύπλιο) προς Didot, [8/20 Ιουνίου 1831], σχέδιο,
γαλλικά: ό.π., φακ. 17.

26. Ambroise Firmin Didot (Παρίσι) προς Ι. Καποδίστρια, 10 Σεπτεμβρίου
1831, πρωτότυπο, γαλλικά: ό.π., φακ. 320.